
Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para
acessar a página de Publicações Legais no portal do

jornal O Município Blumenau ou acesse através do link:
www.omunicipioblumenau.com.br/publicacoeslegais/

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 09/04/2025.Documento assinado
e certificado digitalmente
Conforme MP nº 2.200-2
de 24/08/2001
A autenticidade pode
ser conferida ao lado

47 3351-1980
publicidadelegal@omunicipio.com.br

EDIÇÃO DIGITAL | ANO 6 | Nº 293 | Brusque, 09 de abril de 2025

PUBLICAÇÕES LEGAIS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2025

O MUNICÍPIO DE BRUSQUE, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ nº 
83.102.343/0001-94, situado na Praça das Bandeiras, n. 77, Centro, cidade de Brusque/SC, através 
da Secretaria de Obras e Serviços Urbanos, torna público que realizará licitação, na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO, destinado ao recebimento de propostas para CONTRATAÇÃO DE 
PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA DE 
PAISAGISMO E ROÇADA (SERVIÇO DE APOIO, MANEJO DE JARDINAGEM, LIMPEZA DE 
CANTEIROS, ROÇADA E PODA) COM REGIME DE DEDICAÇÃO EXCLUSIVA DE MÃO DE 
OBRA, para atendimento das necessidades da Secretaria de Obras e Serviços Urbanos, de acordo 
com as condições estabelecidas no Termo de Referência e demais elementos deste Edital. 
Recebimento das Propostas e Documentos de Habilitação: das 08h:30min do dia 07/04/2025 às 
08h:30min do dia 23/04/2025. Início da Sessão de Disputa de Preços: às 08h40min do dia 
23/04/2025, no endereço eletrônico. Retirada do Edital diretamente no endereço eletrônico Portal 
Compras Públicas e no site da Prefeitura de Brusque: https://brusque.atende.net/. 04/04/2025. 
Vinicius Mateus Andrade. Diretor-Geral de Gestão do Obras. Ordenador de Despesa. Código n. 
1564155. Registrado no TCE/SC n. A988DFFE31187F955C405165EA1BA7BBBED911B5.

1860

BRUSQUE
PREFEITURA DE

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=8db026ab-8c28-4a00-9aaa-78b15db3f712

		2025-04-09T08:51:52-0300




